5.Numer REGON 021494193

6.Numer NIP 8992715366

Rubryka 7 ­ Dane wspólników

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma MAJEWSKI 

2.Imiona MAREK JAROSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

64053011039, ------

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 37410 (TRZYDZIEŚCI SIEDEM TYSIĘCY CZTERYSTA DZIESIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
2.232.628,80 ZŁ ( DWA MILIONY DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE SZEŚĆSET DWADZIEŚCIA
OSIEM ZŁOTYCH OSIEMDZIESIĄT GROSZY)

6.Czy wspólnik posiada całość NIE

udziałów spółki?

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma MĄDALSKI 

2.Imiona WOJCIECH 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

56050204994, ------

4.Numer KRS *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11057 ( JEDENAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
659.881,76 ZŁ (SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY OSIEMSET OSIEMDZIESIĄT JEDEN
ZŁOTYCH SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ GROSZY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego 3 035 444,16 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Nie dotyczy